
 

 

     

ỦY BAN NHÂN DÂN 
HUYỆN TRIỆU SƠN 

 

Số:       /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

   Triệu Sơn, ngày       tháng 8 năm 2022 
 

   

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc tặng giấy khen của Chủ tịch UBND huyện 
 

 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TRIỆU SƠN 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của luật tổ chức chính phủ và luật tổ chức chính quyền 

địa phương ngày 22/11/2019;  

 Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 14/6/2005; Luật sửa đổi, 
bổ sung một số điều của Luật Thi đua Khen thưởng ngày 16/11/2013; 

 Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy 
định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng; 

           Căn cứ Quyết định số 33/2018/QĐ-UBND ngày 13/11/2018 của UBND 

tỉnh Thanh Hóa  về việc ban hành quy định về công tác thi đua khen thưởng trên 
địa bàn tỉnh Thanh Hóa; 

 Xét đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ huyện và Tờ trình số 2006/TTr-
CATS ngày 11/8/2022 của Trưởng Công an huyện. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 

 Điều 1: Tặng Giấy khen cho 03 tập thể và 10 cá nhân đã có thành tích 

xuất sắc trong đấu tranh thực hiện chuyên án 297M (Triệt phá các điểm mua bán 

trái phép chất ma túy), góp phần đảm bảo trật tự an toàn xã hội trên địa bàn 

huyện (có danh sách kèm theo). 

 Điều 2: Tiền thưởng từ nguồn kinh phí thi đua khen thưởng của huyện. 

   Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

 Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Thường trực Hội đồng thi 

đua Khen thưởng huyện, Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch, Giám đốc Kho 

bạc, Trưởng Công an huyện, Viện trưởng Viện Kiểm sát nhân dân huyện và các 

tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3 QĐ; 

- Lưu VT, NV.              

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Vũ Đức Kính 



DANH SÁCH CÁC TẬP THỂ, CÁ NHÂN 

ĐƢỢC CHỦ TỊCH UBND HUYỆN KHEN THƢỞNG 

(Kèm theo Quyết định số         /QĐ-UBND ngày        / 8/2022 của UBND huyện) 

 

TT Tên tập thể/Cá nhân 

 

Đơn vị 

 

I.  Tập thể 
 

1 Công an huyện Triệu Sơn 
 

2 
Viện kiểm sát nhân dân huyện 

Triệu Sơn 

 

3 
Đội Cảnh sát hình sự Công an 

huyện Triệu Sơn 

 

II Cá nhân  

1 Thiếu tá Vũ Ngọc Văn 
Đội trưởng Đội Cảnh sát Điều tra tội phạm về 

Kinh tế - Ma tuý, Công an huyện Triệu Sơn 

2 Thiếu tá Nguyễn Văn Thanh 
Đội phó Đội Cảnh sát Điều tra tội phạm về Kinh 

tế - Ma tuý, Công an huyện Triệu Sơn 

3 Thượng uý Vũ Thanh Dương 
Cán bộ Đội Cảnh sát Điều tra tội phạm về Kinh tế 

- Ma tuý, Công an huyện Triệu Sơn 

4 Trung uý Lê Đình Tuấn 
Cán bộ Đội Cảnh sát Điều tra tội phạm về Kinh tế 

- Ma tuý, Công an huyện Triệu Sơn 

5 Thiếu uý Hoàng Văn Thuỷ 
Cán bộ Đội Cảnh sát Điều tra tội phạm về Kinh tế 

- Ma tuý, Công an huyện Triệu Sơn 

6 Thiếu tá Lê Đông Dương 
Đội trưởng Đội cảnh sát hình sự, Công an huyện 

Triệu Sơn 

7 Trung tá Đào Quốc Đạt 
Cán bộ Đội cảnh sát hình sự, Công an huyện 

Triệu Sơn 

8 Thượng uý Hà Thọ Tiến 
Phó Trưởng Công an thị trấn Triệu Sơn, huyện 

Triệu Sơn 

9 Ông Nguyễn Quốc Tú 
Phó viện trưởng Viện Kiểm sát nhân dân, huyện 

Triệu Sơn 

10 Ông Đào Hải Toàn 
Kiểm sát viên Viện Kiểm sát nhân dân huyện 

Triệu Sơn 
 

 


		kinhvd.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-08-12T07:36:54+0700


		2022-08-12T07:42:53+0700


		2022-08-12T07:43:29+0700


		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-08-12T07:43:52+0700




